令和 6 年 7 月 29 日

登録団体及び会員 各位

小平市卓球連盟会長  高  岡 邦 夫

令和 6 年度 秋季市民卓球大会（一般の部）の開催について

 大暑の候 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の大会について、下記の内容にて実施いたします。日頃の練習成果を競い合う場と

して、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和 6 年 9 月 15 日（日）午前 8 時 50 分開場 9 時 15 分開始

２ 場  所  小平市民総合体育館（津田町１－１－１  ☎343－1611）

３ 参加資格  市内在住、在勤、在学の男女（ただし、大学の学連登録卓球部員は除く）

４ 種  目  男・女 団体戦

５ 試合方法  4～7 名のチーム編成による 3 単 2 複方式（５ゲームマッチ）

       原則、予選リーグ及び決勝トーナメント方式とする

       ※予選リーグは第 5 試合まで行う（但し、勝敗決定後の試合は 3 ゲームマッチ）

       日本卓球ルールにより実施、大会使用球はニッタク・プラスチック球とする

６ 参加費  1 チーム 1500 円（連盟未登録チームは 2000 円）

７ 申込み  必要事項を記入した申込書と参加費を封筒等に入れ、密封すること

       8 月 5 日（月）～8 月 26 日（月）に市民総合体育館へ申し込んでください

       （土曜・日曜日も受付可能。ただし、受付時間は平日も含めて午後 5 時まで）

       窓口での釣り銭のやり取りはできません

８ 問合せ  朝比奈 ℡ 070－6455－1333（平日、午後 5 時以降）

（裏面に続く）

９ その他  大会に申込みをされる方は、以下の点についてご承知おきください

・朝の体育館への入場は、正面ではなくグランド側の扉からお願いします

・選手は出場チーム名の入っているゼッケンを必ず着用してください

・貴重品の管理、及び試合中の怪我には十分注意してください

・会場フロア内での飲食は禁止です。ゴミは必ずお持ち帰りください

・駐車場が狭いので、できるだけ公共交通機関をご利用ください